
DODATEK Č. 1 KUPNÍ SMLOUVY Č. 3223022539 
uzavřený v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

Článek I.  
Smluvní strany 

Statutární město Brno  
se sídlem Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno  
zastoupené primátorkou JUDr. Markétou Vaňkovou, 
k podpisu smlouvy oprávněn: Mgr. Jaroslava Slámová, vedoucí Odboru vnitřních věcí MMB 
IČO: 44992785  
DIČ: CZ44992785  
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  
číslo účtu: 111246222/0800 
(dále též „kupující“) 

a 

KOPECKÝ s r.o.  
se sídlem Novostrašnická 2301/46, 100 00, Praha 10 - Strašnice 
zastoupený: Miroslavem Kopeckým, jednatelem  
IČO: 25541617  
DIČ: CZ25541617  
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, s datem zápisu 
dne 8. října 1998, oddíl C, vložka 115840 
bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
číslo účtu: 51-1536200267/0100  
(dále jen „prodávající“) 

Preambule 

Uvedené smluvní strany uzavřely dne 16. 05. 2023 kupní smlouvu č. 3223022539 na dodávku osobních 
vozidel pro Magistrát města Brna, dále jen („smlouva“), jejímž předmětem je závazek prodávajícího 
dodat dvě nová osobní vozidla s alternativním pohonem (dále jen “zboží“) a závazek kupujícího zaplatit 
sjednanou cenu.   

Na základě výrobních změn platných od 1.7.2023, kdy dochází k úpravě technických parametrů 
a s nimi spojené modernizaci vozidel, jež jsou předmětem smlouvy, se smluvní strany dohodly 
na následujících změnách smlouvy:  

Článek II. 
Změna smlouvy 

2.1  Článek 2.1 smlouvy nově zní takto: „Prodávající se zavazuje podle této smlouvy dodat kupujícímu 
dvě nová osobní vozidla s alternativním pohonem na elektřinu zn. Peugeot, továrního označení Peugeot 
e-2008 ALLURE 115 kW/h 156 k (dále jen „zboží“) a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto 
zboží. Kompletní technická specifikace zboží tvoří Přílohu této smlouvy a je její nedílnou součástí. 
Součástí dodávky je i předání dokladů, které se ke zboží vztahují.“ 

2.2  Příloha smlouvy se nahrazuje novou Přílohou, která je nedílnou součástí tohoto dodatku. 



Článek III.  
Ostatní a závěrečná ustanovení 

3.1 Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a nezměněné. 
3.2 Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že návrh na uveřejnění dodatku v registru 
smluv podá objednatel. 

3.3 Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejněním v registru smluv. 
3.4  Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze stran obdrží jedno vyhotovení tohoto 

dodatku. 

Článek IV. 
Doložka 

4.1  Tento dodatek byl schválen Radou města Brna na schůzi č. R9/044 dne 23. 8. 2023. 

V Brně dne 28. 8. 2023 V Praze dne

Kupující: 

…………………………….. 
Mgr. Jaroslava Slámová 
vedoucí Odboru vnitřních věcí MMB

podepsáno elektronicky

Prodávající: 

……………………………….. 
Miroslav Kopecký 

jednatel společnosti



Příloha SmlouvyKompletní technická specifikace

KOPECKÝ s.r.o. 

Novostrašnická t.6 , 100 00 Praha 10 

IČ. 2 55L.1617 
DIC: CZZSSt.1617 

NABÍDKA č. 3867365 

Datum:  
Platnost do·  

Vyhotovil:   

T•l•fon:  

Email.  

" PEUGEDT 

Jméno/Firma STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO 
Adresa DOMINIKÁNSK!:: NÁMĚSTÍ 196/1 

602 00 BRNO - BRNO-MtSTO 

Kontakt.osoba: 

Peugeot 2008 ALLURE Elektromotor 115 kW/ Baterie 54 kWh Reduk 

Technlck• p•r•metry: 

LCDV 
Výkon motoru (kW): 
Točivý moment (Nm): 
Max. rychlost (km/h): 
Zrychlení z 0-100 km/h (s) : 
Počet míst: 
Délka (mm): 
Šífka (mm) : 
Výška (mm) : 
Užitečná hmotnost (kg): 
Objem zav. prostoru (za 1. radou v litrech) : 
Objem zav. prostoru (za 2. fadou v litrech): 

1PP1SYQZIFBOAOFO 
115 
260 
150 
9,9 

s 
4304 
1987 
1550 
407 

1467 
434 

Údaje o spotfebě paliva a výši emisí C02 vycházejí z testovacího jízdního cyklu WL TP v s ouladu s pffslušnými právními 
pfedpisy platnými a účinnými na území Ceské republiky. 
Uvedené hodnoty kombinovaného provozu odpovídají zvolené spec ifikaci vozidla ve standardním provedeni bez doplflkové 
výbavy. Reálné hodnoty se mohou lišit v závislosti na zvolené verzi a origináln í doplflkové výbavě. 
Konkrétní spotfebu paliva a výši emisi u konkrétního vozu neodráží pouze účinnost využívání paliva motorem, ale také 
způsob jízdy fidiče a další faktory, a to zejména povětrnostní a klimatické podmínky, technický stav pozemní komunikace, 
celkový j ízdní výkon , celkový počet ujetých kilometrů, náklad a zatížení vozidla, tlak v pneumatikách, pHtomnost strešního 
nosiče (i nenaloženého}, používání klimatizace, vytápěn í nebo technický stav vozu či pravidelně a fádně prováděná údržba 
vozu . 

Sériová výbava: 
Elektricky ovládaná pfední a z adní okna, PEUGEOT i-Connect, Výškově nastavitelná sedadla vpfedu, Detektor stavu tlaku 
vzduchu v pneumatikách, Lithium-ion baterie 54 kWh - dojezd až 406 km (WL TP), Záruka na baterii 8 let/ 160 000 km, 
Zásuvka CCS - Type 2 , Nabíjecí kabel (výkon 22 kW ; 32 A) pro pripojení do wallboxu, Elektrická parkovací brzda, PEUGEOT i-
Cockpit, Elektricky sklopná vnější zrcátka, Palubní trífázová nabíječka (OBC) 11 kW, Gx Airb ag, Podélné stfešní nosiče v černé 
lesklé barvě, Automatická klimatizace, Tempomat a omezovač rychlosti, Vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou, 
Podlaha v zavazadlovém prost oru dvoupolohová, ESP + ASR + Pomoc při rozjezdu do svahu, Zatmavená skla zadních oken, 
PEUGEOT LED Techno logy, Prední a zadní parkovací asistent, Hands-free startování vozu , Hliníková kola 17" KARAKOY 
černá, sada na opravu, PEUGEOT Connect Radio + e-Call, Pack Safety 



KOPECKÝ s .r.o. 

Novostrašnická 46, 100 00 Praha 10 
IČ : 25541617 
DIC: CZ25541617 

NABÍDKA č . 3867365 

" PEUGEDT 

Peugeot 2008 ALLURE Elektromotor 115 kW/ Baterie 5Lt kWh Reduk 

Zák ladní ceníková cena: 1 OL.iO 000.00 Kč 

Barva l•ku • ěalounlnr: ---
MSVH Cervená Elixir /Perleťový lak 21 000.00 Kč 
AQ FX Komb inované látkové čalounění CASUAL LOMSA černá 

Cena před s levou : 1 061 000.00 Kč 
Akění sleva: Fleet 
Akční sleva: KOP 

PfísluAenstvr: 

10.0% 
3.1% 

AN01 Nabíjecí kabel (výkon 3,2 kW; 1-4 A) pro p7ipoj enr do jednofázové zesílené zásuvk 
PO V Povinná v ýbava + vesta + sada žárovek a pojistek 

966390 Sada koberců - guma 

-106 100.00 Kč 
-32 400.00 Kč 

S 000.00 Kč 
900.00 Kč 

1 327.00 Kč 

Nabízená cena s DPH: 929 727.00 Kč 

Nabízena cena bez DPH: 768 369A1 Kč 

Některé prvk y pHplatkové výbavy nahrazují standardní výbavu stejného charakteru, aniž b y tato skutečnost byla u 
jednotlivých položek uvedena. 

2/3 



KOPECKÝ s.r.o. 

Novostrašnická 46, 100 00 Praha 10 
IC: 2SSl,1G17 
DIC: CZ25541617 

NABÍDKA č. 3867365 

" PEUGEDT 

Peugeot 2008 ALLURE Elektromotor 115 kW I Baterie Slt kWh Reduk 

Rozměry: 

; 

I 
lH7 

Děkujeme za Váš zájem o značku Peugeot a věFíme, že tato cenová nabídka naplnila Vaše očekávání. V případě, že se Vaše 
požadavky změnily, jsme připraveni aktualizovat cenovou nabídku dle Vašich nových požadavků. 

Budeme potěšeni, když se i Vy stanete majitelem vozu Peugeot. 

S úctou 

KOPECKÝ s.r.o . 

Autorizovaný prodejce vozů Peugeot 

Tato nabídka nového vozu byla vystavena autorizovaným prodejcem nových vozů značky Peugeot pro shora uvedeného 
odběratele, který je potenciálním zájemcem o zakoupení nového vozu zna~ky Peugeot pro svou vlastní potřebu . Nabídka 
obsahuje základní informace o vozidle a to dle stavu platnému ke dni vypracování této cenové nabídky. Obrázky použité v 
nabídce jsou ilustra~nf. Ceny, disponibilita a specifikace vozidla se mohou měnit bez předchozího upozornění. 

3 / 3 




